Il  Presidente,  aggiudica provvisoriamente la fornitura alla ditta  ABITEK 

S.R.L. con  il  ribasso  del   35,658% 

(trentacinquevirgolaseicentocinquantottopercento)   sull’importo a base di 

gara di  €. 132.300,00   oltre I. V. A., e quindi ad un importo  netto pari ad 

€  85.124,47  (diconsi  euro  ottantacinquemilacentoventiquattro//47),  oltre 

I.V.A. .--------------------------------------------------------------------------------- 

La  presente  aggiudicazione,  da  ritenersi  provvisoria,   è  fin  d’ora 

impegnativa  per  la  ditta  aggiudicataria  mentre  lo  sarà  per